= WO
b) o ~ZDRAVA B

[ALDY o
.5.2021

9
~ ()
)



u ~

NAZEV SVACINKY: -

HALDACKE SLOUP




PO PRECTENI PODMINEK SOUTEZE JSME
~ PREMYSLELI, JAKOU ZDRAVOU SVACINKU BYCHOM
S| MELI PRIPRAVIT. _ ] ,

DOHODLI JSME SE, ZE SI PRIPRAVIME SICE
SLADKOU, ALE ZDRAVOU FIT MLSKU. DAME

SI K TOMU OSVEZUJICi NAPOJ.

JE TO VYZVA, MY TO URCITE ZVLADNEME!! (4

ZDRAVI VAS "FIT HALDACI" - g
Nt )

e



\__,,//

4

P4

~ SUROVINY

TESTO
1KG
1LZICKA
2 KS
110 G
50 G

10G

JABLKA (300 G NA TESTO)
SKORICE

VEJCE

OVESNE VLOCKY (ROZEMLETE)
ROZINKY

CHIA SEMINKA

% SACKU KYPRIiCi PRASEK DO PECIVA

1KS

VANILKOVY CUKR

KREM
300 ML
200 ML

1 KS

250 G

NiZKOTUENE MLEKO
VODY
VANILKOVY PUDINK

NizKOTUE. TVAROH

SLADIDLO BEZ KALORIi (1 ODMERKA)

ZDOBENI:

50G

50G

VLASSKE ORECHY

MED

Technologicky postup:

JABLKA OLOUPEME A NASTROUHAME NAHRUBO.

ODDELIME 300 G NASTROUHANYCH JABLEK A SMiCHAME SE SKORICi, VANILKOVYM CUKREM
ROZINKAMI A CHIA SEMINKY. DAME STRANOU, NECHAME 10 MIN. ODLEZET.

ZBYTEK JABLEK SMiICHAME S VEJCI. ZVLAST SMiCHAME ROZEMLETE OVESNE VLOCKY S PRASKEM
DO PECIVA A PRIDAME SMES JABLEK S VEJCI, VSE SPOJIME.

SMES NALIJEME DO HRANATE FORMY, O ROZMERU 19 % 28 CM VYLOZENE PECiCiM PAPIREM A
PECEME 10 MINUT V ROZEHRATE TROUBE NA 180 °C.

PLECH VYTAHNEME Z TROUBY, NA KORPUS DAME SMES JABLEK SE SKORICi, VANILKOVYM
CUKREM, ROZINKAMI A CHIA SEMINKY, A PECEME DALSICH 10 MINUT NA 180 °C.

PO UPECENi VYKROJIME VYKRAJOVATKEM KULATE TVARY. KOLECKA ROZDELIME NA POLOVINU.
NA PRVNi CAST KOLECEK NATREME (NASTRiIKAME CUKRARSKYM PYTLIKEM) VRSTVU
PRIPRAVENEHO PUDIKOVO-TVAROHOVEHO KREMU. PRIKLOPIME DALSiM KOLECKEM A POSYPEME
ROZEMLETYMI VLASSKYMI ORECHY, POKAPEME MEDEM. OZDOBIME DOPROSTRED VLASSKYM
ORECHEM.

PRiIPRAVA KREMU:

SMiICHAME MLEKO S VODOU, TRETINU ODDELIME A VMiICHAME DO Ni PUDINK. ZBYLE |:Tv/|'5 TRETINY
PRIVEDEME V MALEM HRNCI K VARU A PAK ZA STALEHO MiCHANI VLIJEME SMES S PUDINKEM. 2
MINUTY POVARIME, ODSTAVIME Z OHNE, OSLADIME SLADIDLEM A VMiICHAME TVAROH (V
POKOJOVE TEPLOTE).

HOTOVY PUDINKOVO-TVAROHOVY KREM HNED NATREME NA UPECENY ZAKLAD, PRIKLOPIME
DRUHYM ZAKLADEM, OZDOBIME, NECHAME VYCHLADNOUT. /
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SUROVINY 1 PORCE

1PL
1PL
1PL
1 KS
1 DL
3 KS
2DL

4 KS

JAHODOVY SIRUP
POMERANCOVY SIRUP
MENTOLOVY SIRUP
BROSKEV
POMERANCOVY DZUS
KOLECKO CITRONU
PERLIVA VODA

CUKR NA KRUSTU

LED

TECHNOLOGICKY POSTUP:

PRIPRAVIME SI LLMONADOVOU SKLENICI.

OKRAJ SKLENICKY NAMOCIME DO CITRONOVE STAVY A
CUKRU, TAK VZNIKNE OZDOBNA KRUSTA.

DO SKLENICE VLOZIME OVOCE, LED A NALIJEME

POSTUPNE SIRUPY (MENTOLOVY, POMERANCOVY,
JAHODOVY), NEJHUSTSi JAKO PRVNI. DALE NALEJEME
PO SKLE SKLENICE PRES LZiCl OPATRNE POMERANCOVY
DZUS, NAKONEC VELMI OPATRNE PERLIVOU VODU, ABY
SE DZUS S PERLIVOU VODOU NESMICHAL.

NAKROJIME PLATEK CITRONU NEBO POMERANCE A
OZDOBIME S NiM OKRAJ SKLENICE.

DO SKLENICE VLOZIME MiCHATKO A SLAMKU.
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SNAD SE NAM PODA
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Pfripraya ndpoje
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TAK TO BYLO NASE VARENI.
DOCELA SE NAM POVEDLO. W
POROTA VYBERE DO FINALOVEHO KOL
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